
UCHWAŁA NR  6 /2022/2023 

Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola Nr 4 w Legnicy  

z dnia 31.08.2022 r. 

w sprawie zmian w Statucie Miejskiego Przedszkola Specjalnego Nr 6 dla dzieci Słabowidzących                       
w Legnicy  

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 w związku art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 

1730 i 2089) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Statucie Miejskiego Przedszkola Specjalnego Nr 6 dla dzieci Słabowidzących w Legnicy wprowadza 
się następujące zmiany:  

1) w Rozdziale IX w § 5 dodaje się: 

a) punk 14 w brzmieniu: 

„13. W przedszkolu dokonuje się zapisów pracy wychowawczo-dydaktycznej w dzienniku prowadzonym 
wyłącznie w formie elektronicznej. Zapisy te dotyczą wszystkich nauczycieli oraz nauczycieli specjalistów 
zatrudnionych w placówce. Dzienniki prowadzone są w systemie Mobi Dziennik dostarczonym przez firmę 
Wizja Net.”.  

b) punkt 15 w brzmieniu: 

„15. Nauczycieli i rodziców dziecka korzystających z Mobi Dziennika obowiązują następujące zasady: 
1) każdy nauczyciel i rodzic otrzymuje indywidualne imienne konto, które umożliwia mu korzystanie z 
zasobów przedszkolnych za pomocą nazwy użytkownika konta i hasła dostępu, 
2) każdy posiadacz konta jest zobowiązany do odbierania na bieżąco informacji przekazywanych za 
pośrednictwem Mobi Dziennika, 
3) każdy posiadacz konta ponosi odpowiedzialność za zniszczenia sprzętu lub zasobów wirtualnych 
dokonanych przez użytkownika posługującego się jego kontem.” 
 
2) W Rozdziale XI  § 1  punkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ewidencja liczby godzin korzystania przez dziecko z odpłatnych świadczeń udzielanych przez 
przedszkole prowadzona jest na podstawie elektronicznej ewidencji pobytu dziecka, które szczegółowo 
są opisane w Procedurze korzystania z elektronicznej ewidencji pobytu dziecka w Miejskim Przedszkolu 
Specjalnym Nr 6 dla Dzieci Słabowidzących w Legnicy”.  

3) W Rozdziele VIII w § 2 dodaje się punkt 19 w brzemieniu: 

„19. Dyrektor jest zobowiązany do zorganizowania zajęć z wykorzystaniem metod i technik  

      kształcenia na odległość w sytuacji wystąpienia zagrożenia bezpieczeństwa dzieci takich jak:  

a) organizacją i przebiegiem imprez ogólnopolskich i międzynarodowych; 

b) nieodpowiednia temperatura zewnętrzna lub w pomieszczeniach, w których są prowadzone 

zajęcia z dziećmi. 

c) zagrożenia związane z sytuacja epidemiologiczną 

d) innym nadzwyczajnym zdarzeniem zagrażającym bezpieczeństwu i zdrowiu dzieci. 

 



3. Szczegółowa organizacja zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość:  

    1) w tym technologie informacyjno-komunikacyjne wykorzystywane przez nauczycieli do  

         realizacji tych zajęć:  

          a) sprawdzone materiały edukacyjne i strony internetowe,  

          b) e-booki, linki do słuchowisk, zabawy on-line, 

          c) zdjęcia, filmiki, materiały, zadania, propozycje pracy wysyłane codziennie przez  

             nauczycieli, 

         d) materiały prezentowane w programach publicznej telewizji i radiofonii; 

   2) sposób przekazywania dzieciom i ich rodzicom materiałów niezbędnych do realizacji tych zajęć: 

        a) za pomocą dziennika elektronicznego 

        b) poprzez stronę internetową przedszkola, 

        c) drogą mailową (adres służbowy) lub na zamkniętej grupie Facebooka, lub  

            innych komunikatorów założonych na potrzeby edukacji zdalnej,  

       d) dostępność nauczycieli i specjalistów w godzinach pracy przedszkola zgodnie 

           z harmonogramem opublikowanym na stronie internetowej przedszkola,  

       e) materiały do pracy dla dzieci są zamieszczane kompleksowo na początku tygodnia,   

           zgodnie z obowiązującym programem i codziennie uzupełniane o konkretne propozycje   

          zajęć , zabaw dla dzieci. 

5. Sposób potwierdzenia uczestnictwa dzieci w zajęciach realizowanych z wykorzystaniem 

    metod   i technik kształcenia na odległość:  

       1) rodzice przesyłają na maila grupowego zdjęcia prac, kart pracy i zabaw prowadzonych  

          z dziećmi,  

       2) rodzice kontaktują się z nauczycielami poprzez komentarze, pytania, uwagi  

          zamieszczane w postach lub za pomocą dziennika elektronicznego”.   

 

                                                                              § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 


